
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

 

ПРИКАЗ  
 
«29» февраля 2024 г. 

 
  №1-29/02-З 

 

Москва 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 01 марта 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Глухов Виктор Владимирович 265 

2.  Тарасов Андрей Андреевич 240 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Александрова Валентина Владимировна 164 

2.  Александрова Ольга Петровна 182 

3.  Айбушева Закия Салаватовна 209 

4.  Альсабекова Сюзанна Сайд-Хусеновна 204 

5.  Ксоврели Александра Сергеевна 265 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 



 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Ершов Тимофей Витальевич 189 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Ли Виктория Сергеевна 203 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 01 марта 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Антонова Любовь Сергеевна 285 

2.  Афанасьева Евгения Сергеевна 280 

3.  Валиев Данил Ринатович 209 

4.  Гущин Кирилл Сергеевич 240 

5.  Казаков Сергей Романович 235 

6.  Карпенко Валерия Олеговна 255 

7.  Катковский Александр Борисович 255 

8.  Ковнина Дарья Викторовна 255 

9.  Меркушин Максим Владимирович 265 

10.  Петров Виталий Алексеевич 275 

11.  Привалов Роман Дмитриевич 285 

12.  Сидиков Александр Даниярович 275 

13.  Сидиков Ильяс Даниярович 275 

14.  Смирнов Константин Александрович 273 

15.  Степанова Алёна Эдуардовна 290 

16.  Тесленко Антон Валерьевич 270 

17.  Усков Семён Павлович 270 

18.  Фролов Максим Александрович 207 

19.  Шкурин Дмитрий Романович 265 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Алейникова Анастасия Александровна 225 

2.  Беликова Татьяна Михайловна 210 



3.  Бондаренко Олеся Юрьевна 215 

4.  Борисова Алеся Петровна 205 

5.  Важенин Андрей Андреевич 195 

6.  Венидиктова Анастасия Алексеевна 235 

7.  Виноградов Евгений Александрович 240 

8.  Ворыханова Екатерина Вадимовна 280 

9.  Ганин Александр Александрович 230 

10.  Гаранина Юлия Сергеевна 275 

11.  Гладких Ольга Михайловна 245 

12.  Гнатив Марина Николаевна 205 

13.  Горячева Палина Андреевна 240 

14.  Грязнова Ольга Евгеньевна 260 

15.  Демакова Надежда Петровна 245 

16.  Дильгерт Марина Дмитриевна 185 

17.  Дорохова Наталья Федоровна 235 

18.  Ена София Евгеньевна 240 

19.  Еремина Нелля Фаридовна 240 

20.  Ершова Ольга Владимировна 195 

21.  Завьялова Елена Сергеевна 265 

22.  Зиннурова Радмила Хасанжановна 235 

23.  Золина Станислава Михайловна 250 

24.  Ишкаева Зарина Мухаметзарифовна 235 

25.  Комлева Елена Владимировна 240 

26.  Конопацкая Екатерина Валерьевна 195 

27.  Костина Екатерина Алексеевна 215 

28.  Кудряшова Елена Александровна 250 

29.  Кузнецова Вероника Александровна 240 

30.  Курбатова Ольга Владимировна 255 

31.  Курзенева Евгения Юрьевна 215 

32.  Лакомкина Наталья Сергеевна 220 

33.  Логвинова Юлия Юрьевна 255 

34.  Лялин Дмитрий Александрович 250 

35.  Макарова Ульяна Дмитриевна 170 

36.  Маметова Ирада Абдрахимовна 186 

37.  Машукова Наталья Сергеевна 270 

38.  Мухаметчина Диана Жумажановна 225 

39.  Немцова Марина Андреевна 225 

40.  Носова Маргарита Александровна 270 

41.  Османова Ирина Михайловна 235 

42.  Попов Герман Германович 265 

43.  Порфирова Валерия Александровна 170 

44.  Поспелов Олег Евгеньевич 245 

45.  Потякина Дарья Кирилловна 230 

46.  Пронина Лидия Владимировна 240 



47.  Ромачева Кристина Олеговна 240 

48.  Рудяк Алеся Антоновна 220 

49.  Савилова Наталья Михайловна 240 

50.  Самсонова Анастасия Валерьевна 200 

51.  Сергеева Татьяна Викторовна 175 

52.  Силаев Андрей Валерьевич 190 

53.  Сиротюк Татьяна Андреевна 240 

54.  Скворцова Мария Алексеевна 255 

55.  Скорогонова Вера Ильинична 225 

56.  Смирнова Ксения Сергеевна 270 

57.  Смолякова Анна Андреевна 265 

58.  Степанова Надежда Николаевна 245 

59.  Страпко Кристина Юрьевна 230 

60.  Султангареева Тамила Александровна 255 

61.  Сухарева Елизавета Александровна 190 

62.  Сухая Дана Александровна 270 

63.  Тупс Марина Викторовна 180 

64.  Уланова Юлиана Александровна 275 

65.  Усик Дмитрий Андреевич 230 

66.  Федорова Маргарита Александровна 250 

67.  Федотов Богдан Викторович 270 

68.  Федотова Мария Валерьевна 250 

69.  Цекарь Екатерина Дмитриевна 245 

70.  Цурган Анжела Вячеславовна 255 

71.  Черноскутова Алёна Владимировна 175 

72.  Чумасова Наталья Викторовна 220 

73.  Шагманова Эльвина Ильшатовна 255 

74.  Швец Анна Вячеславовна 240 

75.  Шилова Алина Федоровна 210 

76.  Юфрикова Ксения Александровна 210 

77.  Яковлева Дарья Сергеевна 265 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бочкарёва Валентина Владимировна 195 

2.  Гаврицына Людмила Александровна 190 

3.  Глазов Олег Дмитриевич 272 

4.  Журавлёва Анна Валерьевна 240 

5.  Иванов Дмитрий Эдуардович 225 

6.  Максимова Елена Владимировна 235 

7.  Отопкова Алеся Витальевна 270 

8.  Попова Оксана Андреевна 250 



9.  Столярова Марина Сергеевна 245 

10.  Сыровая Виктория Владимировна 175 

11.  Чермашенцева Людмила Юрьевна 200 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Будникова Ангелина Александровна 262 

2.  Вальтер Павел Александрович 208 

3.  Гоибназаров Шукрихудо Аёмбекович 172 

4.  Гончарова Юлия Сергеевна 250 

5.  Данилова Ирина Вакильевна 270 

6.  Джорджевич Мария Ивановна 220 

7.  Джумамуратова Камилям Абдыкиримовна 209 

8.  Завернина Марина Валерьевна 250 

9.  Иванова Анастасия Валерьевна 247 

10.  Кириллова Жанна Юрьевна 225 

11.  Куляк Кирилл Николаевич 275 

12.  Ломакина Ксения Валерьевна 242 

13.  Мамедов Рамин Бейоглан оглы 275 

14.  Манеева Галина Анатольевна 242 

15.  Матренина Полина Алексеевна 247 

16.  Невская Ирина Сергеевна 255 

17.  Пинчук Сергей Сергеевич 275 

18.  Половко Алла Алексеевна 277 

19.  Семенова Маргарита Рафаиловна 255 

20.  Скутина Алена Алексеевна 230 

21.  Собиров Бекзод Муроджонович 205 

22.  Туркулец Людмила Эдуардовна 280 

23.  Хвостишков Павел Юрьевич 235 

24.  Цыркина Инна Юрьевна 260 

25.  Четвериков Алексей Константинович 275 

26.  Шалаева Виктория Валерьевна 250 

27.  Юзова Светлана Николаевна 217 

28.  Юханова Алина Гургеновна 280 

29.  Яситников Сергей Сергеевич 215 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бышовец Елизавета Александровна 285 

2.  Гуляева Светлана Михайловна 255 

3.  Кузнецов Эдуард Олегович 232 



4.  Лялина Екатерина Алексеевна 225 

5.  Моисеева Ксения Алексеевна 265 

6.  Савченкова Валерия Романовна 265 

7.  Хаиртдинова Гульназ Исмагилевна 280 

8.  Юмаева Екатерина Владиславовна 265 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 01 марта 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Гаязтинов Руслан Гумарович 210 

2.  Ковалева Марьяна Владимировна 260 

3.  Курапова Любовь Николаевна 215 

4.  Титова Наталья Владимировна 260 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Байкова Наталья Алексеевна 260 

2.  Борейша Анна Геннадьевна 255 

3.  Боровская Наталья Сергеевна 240 

4.  Ведерникова Янна Владиславовна 275 

5.  Волохова Анастасия Анатольевна 265 

6.  Гареева Елена Сергеевна 245 

7.  Груздева Екатерина Сергеевна 270 

8.  Донцова Валерия Владиславовна 240 

9.  Дремлюженко Елена Юрьевна 285 

10.  Дровянникова Оксана Николаевна 275 

11.  Дымова Марина Александровна 265 

12.  Иванина Анна Викторовна 245 

13.  Иванова Елена Николаевна 225 

14.  Иванова Назгуль Радиковна 165 

15.  Иванова Светлана Алексеевна 265 

16.  Кайсер Светлана Владимировна 210 

17.  Кметь Ирина Олеговна 275 

18.  Княжук Алена Александровна 280 

19.  Ковалевская Наталья Николаевна 235 

20.  Козекаева Евгения Сергеевна 215 

21.  Козлова Елена Вячеславовна 230 



22.  Комиссарова Марина Борисовна 270 

23.  Королева Наталья Викторовна 270 

24.  Коротких Елена Владимировна 200 

25.  Коста Елена Романовна 230 

26.  Кривова Елена Ивановна 285 

27.  Лебедева Надежда Евгеньевна 270 

28.  Ломакина Анна Александровна 230 

29.  Магомедова Асият Ахмедовна 275 

30.  Невская Марина Михайловна 185 

31.  Носова Анна Сергеевна 215 

32.  Пинкевичене Ольга Михайловна 260 

33.  Погожина Амина Анатольевна 248 

34.  Радченко Виктория Васильевна 210 

35.  Резниченко Алёна Сергеевна 275 

36.  Репина Ирина Борисовна 225 

37.  Сабитова Руфания Салимгиряевна 185 

38.  Светлова Евгения Олеговна 250 

39.  Сердюкова Анастасия Владимировна 285 

40.  Соколова Светлана Викторовна 210 

41.  Ставила Елизавета Сергеевна 260 

42.  Стойка Татьяна Юрьевна 225 

43.  Титова Юлиана Олеговна 210 

44.  Трембач Евгения Константиновна 260 

45.  Усольцева Олеся Ивановна 200 

46.  Уткин Владимир Владимирович 270 

47.  Худобина Ольга Андреевна 257 

48.  Шнин Андрей Михайлович 255 

49.  Шпак Вероника Сергеевна 220 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Шемякина Елена Васильевна 250 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 29.02.24 15:35 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


